
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 20 0 交付金 １回目 久留米市 1,800,000 1,800,000

4 21 6 広報費 市政報告印刷代、郵送代 轟　照隆 199,244 1,600,756

4 26 1 研修費 旅費（東京都） 田住和也、古賀としかず 192,280 1,408,476

5 11 1 研修費 研修会参加費 田住和也、古賀としかず 20,000 1,388,476

5 11 9 事務費 振込手数料 田住和也、古賀としかず 550 1,387,926

5 17 6 広報費 市政報告印刷代 吉冨　巧 200,200 1,187,726

5 17 6 広報費 市政報告印刷、切手代 南島　成司 149,502 1,038,224

5 24 2 調査研究費 4月分交通費 田中　良介 9,000 1,029,224

5 25 2 調査研究費 4月分交通費 古賀　としかず 2,000 1,027,224

5 26 6 広報費 市政報告印刷、封筒、郵送代 永田　一伸 232,795 794,429

6 6 2 調査研究費 4月分交通費
市川廣一、権藤智喜、松延
洋一、南島成司

36,000 758,429

6 10 6 広報費 市政報告印刷、切手代 松延　洋一 93,646 664,783

6 13 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 126,000 538,783

6 22 2 調査研究費 4月分交通費 吉冨　巧 2,000 536,783

6 23 9 事務費 通信費（タブレット・４月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 522,395

6 30 2 調査研究費 5月分交通費
吉冨巧、市川廣一、権藤智
喜、松延洋一、古賀としか
ず、南島成司

43,000 479,395

7 13 9 事務費 通信費（タブレット・５月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 465,007

7 20 0 交付金 ２回目 久留米市 1,800,000 2,265,007

8 1 9 事務費 プリンターインク代 石井　秀夫 43,491 2,221,516

8 9 2 調査研究費 6月分交通費
吉冨巧、市川廣一、権藤智
喜、松延洋一、古賀としか
ず、南島成司

46,000 2,175,516

8 9 9 事務費 コピー用紙代 南島　成司 588 2,174,928

8 23 9 事務費 通信費（タブレット・６月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 2,160,540

9 14 2 調査研究費 7月分交通費
吉冨巧、市川廣一、権藤智
喜、松延洋一、古賀としか
ず、南島成司

44,000 2,116,540

9 15 6 広報費 市政報告ハガキ代 吉冨　巧 163,800 1,952,740

9 27 9 事務費 通信費（タブレット・7月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 1,938,352
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

10 5 2 調査研究費 8月分交通費
吉冨巧、市川廣一、権藤智
喜、松延洋一、南島成司

35,000 1,903,352

10 17 2 調査研究費 8月分交通費 古賀　としかず 7,000 1,896,352

10 17 6 広報費 市政報告書印刷、切手代 松延　洋一 55,273 1,841,079

10 20 0 交付金 ３回目 久留米市 1,800,000 3,641,079

10 21 9 事務費 通信費（タブレット・8月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 3,626,691

10 21 1 研修費 研修会参加費
田住和也、古賀としかず、
市川廣一、田中良介

120,000 3,506,691

10 21 9 事務費 振込手数料
田住和也、古賀としかず、
市川廣一、田中良介

770 3,505,921

10 21 1 研修費 旅費（東京都）
田住和也、古賀としかず、
市川廣一、田中良介

384,560 3,121,361

10 21 6 広報費 市政報告ハガキ、印刷代 轟　照隆 128,880 2,992,481

10 27 6 広報費 市政報告書・封筒印刷、切手代 権藤　智喜 426,802 2,565,679

10 27 2 調査研究費 旅費（さいたま市） 田住　和也 79,440 2,486,239

10 28 9 事務費 プリンターインク代 石井　秀夫 33,107 2,453,132

10 28 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 157,500 2,295,632

11 8 2 調査研究費 9月分交通費 市川廣一、権藤智喜、松延洋一 25,000 2,270,632

11 8 1 研修費 旅費（返金） 代表者　石井　秀夫 -96,140 2,366,772

11 10 1 研修費 研修会参加費（返金） 代表者　石井　秀夫 -30,000 2,396,772

11 24 9 事務費 通信費（タブレット・9月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 2,382,384

12 6 2 調査研究費 9、10月分交通費
市川廣一、権藤智喜、松延
洋一、南島成司

33,000 2,349,384

12 12 2 調査研究費 10月分交通費 古賀　としかず 6,000 2,343,384

12 13 2 調査研究費 5～9月分交通費 田中　良介 39,000 2,304,384

12 19 1 研修費 研修会参加費 市川廣一、田中良介 30,000 2,274,384

12 19 9 事務費 振込手数料 市川廣一、田中良介 770 2,273,614

12 19 1 研修費 旅費（東京都） 市川廣一、田中良介 157,480 2,116,134

12 19 6 広報費
市政報告印刷代、封
筒、郵送代

永田　一伸 245,386 1,870,748

12 20 9 事務費 通信費（タブレット・10月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 1,856,360

1 11 2 調査研究費 11月分交通費
吉冨巧、市川廣一、権藤智
喜、松延洋一、古賀としか
ず、南島成司

37,000 1,819,360
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

1 13 6 広報費 市政報告書印刷、切手代 南島　成司 147,654 1,671,706

1 13 9 事務費 コピー用紙 南島　成司 742 1,670,964

1 20 0 交付金 ４回目 久留米市 1,800,000 3,470,964

1 24 6 広報費 市政報告書印刷代 権藤　智喜 68,000 3,402,964

1 25 6 広報費 市政報告ハガキ代 永田　一伸 110,250 3,292,714

1 30 9 事務費 通信費（タブレット・11月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 3,278,326

1 30 6 広報費 市政報告ハガキ代 吉冨　巧 163,800 3,114,526

1 31 1 研修費 研修会参加費 田住和也、古賀としかず 30,000 3,084,526

1 31 9 事務費 振込手数料 田住和也、古賀としかず 770 3,083,756

1 31 1 研修費 旅費（大阪市） 田住和也、古賀としかず 132,800 2,950,956

2 13 2 調査研究費 12月分交通費
市川廣一、権藤智喜、松延
洋一、南島成司

34,000 2,916,956

2 16 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 126,000 2,790,956

2 16 9 事務費 プリンターインク代 石井　秀夫 39,643 2,751,313

2 24 9 事務費 通信費（タブレット・12月分） 代表者　石井　秀夫 14,388 2,736,925

3 8 2 調査研究費 12、1月分交通費
市川廣一、松延洋一、古賀
としかず、南島成司

36,000 2,700,925

3 14 9 事務費 通信費（タブレット・1～3月分） 代表者　石井　秀夫 43,164 2,657,761

3 23 6 広報費 市政報告印刷代 古賀　としかず 148,500 2,509,261

3 24 2 調査研究費 10～3月分交通費 田中　良介 53,000 2,456,261

3 24 2 調査研究費 1～3月分交通費
吉冨巧、市川廣一、松延洋
一、古賀としかず、南島成
司

61,000 2,395,261

3 24 2 調査研究費 3月分交通費 市川　廣一 7,000 2,388,261

3 31 2 調査研究費 9月分交通費 古賀　としかず 2,000 2,386,261

7,200,000 4,813,739 2,386,261

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　清田　一樹
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